
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
JAVNA USTANOVA
HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO
SARAJEVO

Broj:02-2402-9 118

Sarajevo, 3 1. 1 0.201 8. godine

TI-TERMOENERGETSKI INZINJERING d.o.o. SaTaievo

Plandi5te 14

71210 IlidLa - Sarajevo
Tel/fax : 033177 4-450: 033177 4-451
e-mail : info@ti saraj evo.ba

PREDMET: ObavjeStenje o rezultatu postupka javne nabavke

PoStovani,

U skladu s dlanom 77. Zal<ona o javnim nabavlcama, obavje5tavamo Vas da smo u postupku
javne nabavke ,,Nabavka i ugradnja pafnog ovlaZivada i sistema hladenja i grijanja u depo

prostoru Historijskog arhiva Sarajevo, Ferhadija 13," donijeli Odluku o izboru najpovoljnijeg
ponudada. broj:02-2402-7 ll8 od 31.10.2018. godine.

VaSa ponuda, broj382l18 od 30.10.2018. godine, sa ukupno ponudenom cijenom 22.029,20

KM bez PDV-a, a25.774,16 KM sa obradunatim PDV-om izabrana je kao najpovoljnija.
U prilogu vam dostavljamo Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 02-2402-7118 od

31,10.2018. godine, Zapisniko ocjeniponuda broj:02-2402-6118 od 31.10.2018. godine ipoziv
za dostavlj anje tr aLene d okumentacij e.

S poStovanjern,

Fuad Ohranovi6


